

Identifikační údaje zadavatele

Název	Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv
Sídlo	Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky
IČ	00019453
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele	MVDr. Jiří Bureš, ředitel ÚSKVBL

Název, duh a režim zakázky

Název zakázky	Laboratorní přístroje pro ÚSKVBL
Druh zakázky	veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Druh zadávacího řízení	Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 zákona
Režim zakázky	Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle ust. § 98 a 99 zákona

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu.

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na Profilu zadavatele.

Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 29. 11. 2021, jež byla podána k částem zakázky č. 1, 3, 4 a 7

Dobrý den,

měl bych zájem o dovysvětlení zadávací dokumentace, některé z námi nabízených řešení se svými technickými parametry mírně liší od zadání, konkrétněji:

Dotaz č. 1/1:

Část 1 - Přesné váhy

Je zde opravdu nezbytnou podmínkou, aby váhy měly dotykový displej?

Odpověď č. 1/1:

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci, tedy požadavku na „Dotykový displej umožňující ovládání v rukavicích“.

Dotaz č. 1/2:

Část 3 - Horkovzdušný sterilizátor

Je nutné, aby byla splněna podmínka velikosti vnitřní komory 200 - 250 l? Námi nabízené řešení by mělo vnitřní objem 256 l, jinak by bylo v souladu s požadovanou technickou specifikací.

Odpověď č. 1/2:

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci, tedy požadavku na „vnitřní velikost komory: 200 – 250l“. Nabízené řešení o objemu 256 litrů nesplňuje zadávací podmínky.

Dotaz č. 1/3:

Část 4 - Biohazard box

Zde můžeme nabídnout řešení, které až na 2 výjimky splňuje požadované technické parametry, výjimky jsou:

Požadujete pracovní šířku 120 cm, námi nabízené řešení má pracovní šířku 125 cm, byl by to problém?

A druhou věcí je počet ventilátorů, námi nabízený flow box má 3, přičemž v technické specifikaci požadujete 2. byl by to problém?

Odpověď č. 1/3:

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci, tedy na požadavku „pracovní šířka.: 120 cm“, a to z důvodu zamýšleného umístění přístroje v místě plnění zakázky.

Stejně tak zadavatel trvá na požadavku 2 nezávislých ventilátorů, tj. na požadavku „regulace - automatická regulace rychlosti proudění - kompenzace stavu filtrů, 2 nezávislé ventilátory“.

Dotaz č. 1/4:

Část 7 - Chlazená centrifuga

Zde požadujete, aby centrifuga měla 4-místný výkyvný rotor s maximální rychlostí alespoň 4 500 rpm, je toto nezbytná podmínka? Nemáte požadovanou hodnotu rcf?

Předem děkuji za odpověď a přeji pěkný den.

Odpověď č. 1/4:

Zadavatel trvá na uvedené technické specifikaci, tedy požadavku na „čtyřmístný výkyvný rotor, úhel výkyvu 90°, maximální rychlost alespoň 4 500 rpm“.

Zadavatel neuvádí požadovanou hodnotu rcf.

Ustanovení Zadávací dokumentace tak zůstávají beze změny.

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel nijak neupravuje lhůtu pro podání nabídek.

V Pardubicích dne 2. prosince 2021

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv
zastoupený Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.,
Mgr. Jiří Kolář